
NOAS2301 1 Litteratur i en flerkulturell kontekst

1/2

 Informasjon
Omfanget av oppgaven skal være cirka 8 sider (à 2300 tegn inkludert mellomrom). Linjeavstand
1,5. Du skal skrive på norsk. 

Husk at besvarelsen skal være anonym. Før på kandidatnummer, emnekode og semester
som topptekst i besvarelsen, men ikke navnet ditt.

 

Det er viktig at du setter deg inn i reglene for sitat- og kildebruk og bruk av  kunstig
intelligens/ChatGPT: https://www.hf.uio.no/studier/ressurser/kilder/index.html

Besvarelsen du leverer til eksamen skal være ditt eget, selvstendige arbeid.

Kunstig intelligens/ChatGPT anses ikke som en legitim kilde.

Dersom du genererer hele eller deler av eksamensbesvarelsen ved hjelp av kunstig
intelligens/ChatGPT vil det bli betraktet som fusk.

Alle besvarelser blir kjørt gjennom et plagiatkontrollprogram. Det er ikke tillatt å samarbeide med
andre om besvarelsen.

For konvertering fra .doc og .docx til .pdf,
se https://www.uio.no/studier/eksamen/innlevering/levere-besvarelsen/levere-filopplasting.html

Trykk Ctrl+P (PC) eller cmd+P (Mac) for utskrift av denne siden.

Hvis du ønsker begrunnelse: Les mer om hvordan du går frem her 

For valg av målform eller språk(bokmål/nynorsk/engelsk): Bruk menyen oppe i høyre hjørne.

Lykke til!

https://www.hf.uio.no/studier/ressurser/kilder/index.html
https://www.uio.no/studier/eksamen/innlevering/levere-besvarelsen/levere-filopplasting.html
https://www.uio.no/studier/eksamen/begrunnelse-klage/
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1 Oppgaven og opplasning
 
Enten:
 
Gi en analyse av Veronica Salinas roman Og (2017) med vekt på tematiseringen av språk og
oversettelse.
 
Velg din egen tittel på oppgaven.
 
Eller:
 
Gi en analyse av framstillingen av nasjonal identitet i Yohan Shanmugaratnams sakprosabok Vi
puster fortsatt (2020). Trekk inn ett annet verk/verkutdrag fra pensum som du sammenligner
framstillingen med. Velg din egen tittel på oppgaven.
 
For begge oppgavene gjelder det at du må trekke inn sekundærlitteratur/teori fra pensum.

Omfanget av oppgaven skal være cirka 8 sider (à 2300 tegn inkludert mellomrom). Linjeavstand
1,5.

 

Last opp filen her. Maks én fil.

Følgende filtyper er tillatt: .pdf  Maksimal filstørrelse er 2 GB.

 

 Velg fil for opplasting

Maks poeng: 10


